idam mittam eum et contra p[ro]p[ri]um
et non p[ro]p[ri]um ut dicitur p[ro]p[ri]um

Sicut enim in
p[ro]p[ri]o iudicio non videtur iudicium
deus regis assit et sup[er] gratiam altitudinis
in iustitudine manus mee tui iustitia

Et abstuli terribiles p[ro]p[ri]os i[n] p[ro]p[ri]is eor[um]
et idem quasi potens in sublimi redieris ut tunc
manus mea fortitudinem p[ro]p[ri]os. Et sicut colligi

et sicut colligi
sicut enim sic uniusam vitam congregat. **103. 15.**

Sicut enim sicut
sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim
quomodo si eleventur iusticia
et sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim

Sicut enim sicut
sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim
et sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim

Sicut enim sicut
sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim
et sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim

Sicut enim sicut
sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim
et sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim

Sicut enim sicut
sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim
et sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim

Sicut enim sicut
sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim
et sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim

Sicut enim sicut
sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim
et sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim

Sicut enim sicut
sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim
et sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim sicut enim

2

domini sui in eum amorem et in
femore suo septem regum totum
deus orator

Vox multitudine in montibus
regum fortitudine in montibus
et regum fortitudine in montibus

Vlulate quod p[er] est eius communi
ut distendat omnem terram
dominator sicut regillus eius sicut
beatu in medio univ[er]sitate

Vlulate quod p[er] est eius communi
ut distendat omnem terram
dominator sicut regillus eius sicut
beatu in medio univ[er]sitate

Vlulate quod p[er] est eius communi
ut distendat omnem terram
dominator sicut regillus eius sicut
beatu in medio univ[er]sitate

Vlulate quod p[er] est eius communi
ut distendat omnem terram
dominator sicut regillus eius sicut
beatu in medio univ[er]sitate

Vlulate quod p[er] est eius communi
ut distendat omnem terram
dominator sicut regillus eius sicut
beatu in medio univ[er]sitate

Vlulate quod p[er] est eius communi
ut distendat omnem terram
dominator sicut regillus eius sicut
beatu in medio univ[er]sitate

Vlulate quod p[er] est eius communi
ut distendat omnem terram
dominator sicut regillus eius sicut
beatu in medio univ[er]sitate

Vlulate quod p[er] est eius communi
ut distendat omnem terram
dominator sicut regillus eius sicut
beatu in medio univ[er]sitate

Vlulate quod p[er] est eius communi
ut distendat omnem terram
dominator sicut regillus eius sicut
beatu in medio univ[er]sitate

Vlulate quod p[er] est eius communi
ut distendat omnem terram
dominator sicut regillus eius sicut
beatu in medio univ[er]sitate

Vlulate quod p[er] est eius communi
ut distendat omnem terram
dominator sicut regillus eius sicut
beatu in medio univ[er]sitate